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 اختصاص ۱۰میلیارد تومان اعتبار برای 
ترمیم و ساخت سیل بند حفاظتی 

قصرقند.    
استاندار سیستان و بلوچستان:مبلغ۱۰میلیارد 
تومان اعتبار برای ترمیم و ساخت سیل بند حفاظتی 
شهر قصرقند اختصاص و به امور آب منطقه ای 
پرداخت شده و میبایست در کمترین زمان ممکن 
کار استارت بخورد. برای راه دسترسی به منطقه کاجو 
و پلهای ورودی شهر قصرقند هم بزودی کارشناسان 

مربوطه حضور و اعلام نظر میکنند.

پرداخت بیش از ۹۰۰ میلیارد کمک 
معیشت به مددجویان گلستانی در سال 

    .۱۴۰۲
مدیرکل کمیته امداد استان گلستان از پرداخت 
مبلغ ۹۹۲ میلیارد و ۹۲۵ میلیون تومان به مددجویان 
تحت حمایت کمیته امداد استان درسال ۱۴۰۲ 
خبرداد عیسی بابائی، با اشاره به اینکه ۸۳ هزار و 
۴۲۴ خانواده نیازمند تحت پوشش کمیته امداد استان 
می باشند، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ برای ۷۸ هزار و 
۳۱۸ خانوار، مبلغ ۹۹۲ میلیارد و ۹۲۵ میلیون تومان 
کمک معیشت پرداخت شده است  مدیرکل کمیته 
امداد استان گلستان با اشاره به افزایش ۴۰ درصدی 
مستمری مددجویان نسبت به سال گذشته افزود: 
یکی از الویت های اصلی در خدمت رسانی ازسوی این 
نهاد، تامین حداقل نیازهای معیشتی خانواده ها است 
که براین اساس میانگین ماهیانه مبلغ  ۷۷ میلیارد 
تومان در قالب کمک معیشت به حساب مددجویان 
استان واریز می شود وی گفت: سرانه مستمری 
۷۷۰ هزارتومان، دونفره  خانواده های یک نفره 
۱میلیون و ۹۰ هزارتومان، سه نفره ۱میلیون و۵۲۵ 
۱ میلیون و۹۶۰ هزارتومان و  هزارتومان، چهارنفره 
پنج نفره و بیشتر ۲میلیون و۴۱۰ هزارتومان میباشد، 
که بصورت ماهانه به حساب سرپرستان خانوار واریز 
می شود بابائی با اشاره به شرایط سخت اقتصادی 
کشور گفت: کمیته امداد ،برای کمک ویاری رساندن 
در امر معاش نیازمندان  درشرایط موجود ، علاوه بر 
پرداخت مستمری به آنها، خدمات حمایتی ، درمانی 
، فرهنگی ، ساخت وتعمیر مسکن ، کمک هزینه 
جهیزیه و تسهیلات قرض الحسنه و اشتغال زایی نیز 
به اقشار آسیب پذیرمتناسب با نیازشان ارائه می دهد، 
تا گره گشای مشکلات آنان باشد مدیر کل کمیته 
امداد گلستان با اشاره به راه اندازی سامانه امداد 
هوشمند با هدف ارائه  خدمات مطلوب و آسانتر به 
جامعه ی هدف خود گفت: با راه اندازی این سامانه، 
دیگر نیازی به مراجعه حضوری افراد به دفاتر امداد 
نیست و متقاضیان دریافت خدمات می توانند  با 
مراجعه به این سامانه،)  soha.emdad.ir(خواست 

کنند. پیگیری  و  ثبت  را  خود 

اخبار

اصفهان - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: 
روزنامه نگاران رکن اصلی در جهاد تبیین هستند و می توانند با تولید 
محتوای آگاهی بخش، برای حل چالش های آبی استان گام های 
بزرگی بردارند.   حسین اکبریان صبح چهارشنبه در آئین اختتامیه 
دومین جشنواره قاصد آب با اشاره به اینکه شعار سال ۱۴۰۳ آبفای 
استان اصفهان »خدمت نوین جهادی، توسعه مشارکت و سرمایه 
انسانی« است که بر این اساس فعالیت های این شرکت شکل 
می گیرد، اظهار داشت: در سال گذشته طرح ملی جهاد آبرسانی در 
سه شهرستان نائین، فریدونشهر و سمیرم با مبلغ قراردادی بالغ بر یک 
هزار و ۶۴۰ میلیارد ریال، به پیشرفت ۴۸ درصدی رسیده که آبرسانی 
پایدار به ۹۷ روستا را در پی دارد.وی با اشاره به تکمیل پروژه های نیمه 
تمام به دنبال تاکید رئیس جمهوری محترم بر ادامه اجرای پروژه 
تصفیه خانه آب خوانسار و تصفیه خانه فاضلاب چادگان، افزود: پیش 
بینی می شود فاز اول تصفیه خانه آب خوانسار تا تابستان سال ۱۴۰۳ 
افتتاح شود و بخش سازه ای تصفیه خانه فاضلاب چادگان نیز به 
پیشرفت ۸۷ درصدی رسیده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان با بیان اینکه این شرکت در سال گذشته موفق به بومی 
سازی دانش نوین بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب شد، خاطرنشان 

کرد: ۱۰۰ متر نوسازی شبکه فاضلاب در اصفهان به روش نوین بدون 
ترانشه به روش CIPP، برای نخستین بار در صنعت آبفای کشور در 
اصفهان اجرا شد.اکبریان ادامه داد: مرکز کنترل و پایش تأسیسات 
فاضلاب آبفای استان اصفهان با هدف پایش عملیات فرایند تصفیه 
فاضلاب در تصفیه خانه های فاضلاب شمال، جنوب، شرق اصفهان 
و منطقه مبارکه و همچنین سیستم مانیتورینگ و سامانه نظارت 

تصویری هوشمند تصفیه خانه آب اصفهان افتتاح شد. 
بهره برداری ۱۷ پروژه آبرسانی شهری و روستایی در اصفهان

وی با بیان اینکه ۱۷ پروژه آبرسانی شهری و روستایی آبفای استان 
اصفهان در دهه مبارک فجر با هزینه اجرایی یک هزار و ۱۴۰ میلیارد 
ریال افتتاح شد، اضافه کرد: ۱۸ طرح آب و فاضلاب شهری و 
روستایی نیز با هزینه ای بالغ بر یک هزار و یکصد میلیارد ریال در هفته 
دولت کلنگ زنی و بهره بردای شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان با بیان اینکه هم اکنون عملیات ارتقای تصفیه خانه 
فاضلاب فولادشهر به عنوان یکی از قدیمی ترین تصفیه خانه ها در 
استان اصفهان به پایان رسیده است، گفت: مدول دوم آن با ظرفیت 
یکصد هزار نفری به روش لجن فعال و لاگون هوادهی با حذف ازت و 
فسفر در اوایل سال ۱۴۰۳ در مدار بهره برداری قرار می گیرد.اکبریان 

در اقدامی دیگر عملیات آبرسانی به مجتمع ۱۹ روستایی سعید آباد، 
با هدف تأمین آب شرب روستاییان از تصفیه خانه آب گلپایگان آغاز 
شده است که با اجرای این عملیات بیش از ۶ هزار ۶۷۸ نفر از آب 
شرب پایدار برخوردار می شوند و آبرسانی سیار به ۴۹ روستای منطقه 
تیران نیز حذف شده است.وی با بیان اینکه پروژه آبرسانی به هسته 
مرکزی شهر اصفهان پس از اجرای ۳۵۰۰ متر عملیات لوله گذاری در 
مرکز شهر تکمیل شد، اظهار داشت: با اجرای این عملیات مشکل افت 
فشار آب به ویژه در فصل تابستان در حدفاصل خیابان های آتشگاه تا 
صمدیه، طالقانی، مسجد سید و اتصال آن به خیابان آیت الله کاشانی، 
آتشگاه، کهندژ، خیابان جدید بهستان و خیابان صاحب روضات شهر 
اصفهان رفع شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: اخذ تسهیلات ماده ۵۶ از بانک ملی، برای ایجاد 
تأسیسات فاضلاب شهر گلپایگان به عنوان یکی از طرح های مصوب 
سفر ریاست محترم جمهور و انعقاد قرارداد مشارکت آبفای استان 
اصفهان و بانک ملت برای تأمین منابع مالی پروژه های آب و فاضلاب 
از دیگر فعالیت های مهم آبفای استان اصفهان به شمار می آید.اکبریان 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر یکصد شهر و ۹۶۳ روستا در استان 
اصفهان تحت پوشش خدمات شرکت آبفا قرار دارد و در ۱۱ ماهه 

سال جاری شاهد اصلاح و توسعه ۴۳۱ کیلومتر شبکه آب، ۱۱۸ 
کیلومتر شبکه فاضلاب، واگذاری ۲۰ هزار فقره انشعاب آب و ۱۳ 

هزار و ۶۱۶ فقره انشعاب فاضلاب در استان بوده ایم.
وی افزود: از ابتدای سال تا کنون ۸۵۱ باب مخزن با حجم بالغ بر یک 
میلیون و ۷۰ هزار متر مکعب با هدف ارتقا سطح کیفیت آب شرب 
شستشو و گند زدایی شد و بیش از ۳۰ هزارکنتور خراب در آبفای 
استان اصفهان با هدف کاهش هدررفت آب و رضایت مشترکین 
تعویض گردید؛ همچنین یک هزار و ۷۸۰ فقره انشعاب غیر مجاز در 
ده ماهه سال جاری در سطح استان اصفهان کشف شد که ۱۳۹۰ 
فقره انشعاب آب و ۳۹۰ فقره انشعاب فاضلاب را شامل می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به اینکه 
پویش شهروند مروج نیز برای نخستین بار در آبفای استان اصفهان 
کلید خورد، خاطرنشان کرد: تحقق اهداف محرومیت زدایی در طرح 
جهاد آبرسانی و حذف آبرسانی سیار در استان یکی از اولویت های 
اصلی در برنامه های سال ۱۴۰۳ است، همچنین طرح جهاد مخزن 
سازی با استفاده از ظرفیت های مختلف از جمله خیران در دستور 
کار شرکت قرار دارد و پروژه های در دست اجرا نیز با قوت پیگیری 

خواهند شد.
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روزنامه نگاران رکن اصلی جهاد تبیین هستند

یزد- مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه 
ای یزد گفت: به منظور پیشگیری از خسارت 
های ناشی از سیلاب در سال گذشته بیش از ۳۴ 
کیلومتر از رودخانه ها و مسیل های استان یزد 

است. لایروبی شده 
به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه 
ای یزد، ناصر کامیار فرد مدیر رودخانه ها و سواحل 
شرکت سهامی آب منطقه ای یزد گفت: در سال 
۱۴۰۲ به منظور جلوگیری از خسارت های ناشی از 
سیلاب، لایروبی رودخانه های شهرستان های خاتم 
) رودخانه ترکان، بنگ رود، شهریاری، چاهک(، 
مهریز )شاه صفی، منگاباد، ابراهیم آباد، عصمت 
آباد، حسین آباد، منشاد، تنگ چنار (، تفت ) 
سلطان آباد، مزرعه نو، سورک، گاریز، سنگ دراز، 
باغ بالاوباغ میان زردین، باغ مهدی سانیج، مزرعه 
نو، دشتک (، اشکذر )درب رز، کمال آباد، مزرعه 
میان(، میبد )جاده درین، مزرعه امین آباد(، گاشار 
ابرکوه و بافق به طول بیش از ۳۴ کیلومتر انجام 

است. شده 
وی با بیان اینکه اقدامات انجام شده از محل 
اعتبارات ملی، استانی و جاری تامین شده است، 
افزود: آزادسازی حریم و بستر رودخانه ها به میزان 
۲ هکتار، مطالعات سراسری تعیین حریم و بستر 
رودخانه به میزان ۳۷ کیلومتر و پاسخ به پرونده 

های استعلامی ۹۰۰ مورد از دیگر اقدامات این 
است. بوده  مدیریت 

ناصر کامیار فرد ابراز کرد:  بازدیدهای میدانی 
رودخانه ها، تهیه گزارشات کارشناسی از نقاط 
حادثه خیز و لایروبی رودخانه های باغستان واقع 
در روستای ده بالا و دوازده امام روستای طزرجان)از 
توابع شهرستان تفت( و رودخانه مرزانک از توابع 
شهرستان اشکذر، از جمله فعالیت های واحد 

حفاظت رودخانه ها پس از وقوع سیل بوده است.
مدیر رودخانه ها وسواحل شرکت سهامی آب 
منطقه ای یزد گفت: با توجه به وقوع سیلاب 
احتمالی در سال جدید لایروبی رودخانه های 
کافی آباد از توابع شهرستان اشکذر و رودخانه های 
بنادک سادات و منشاد از توابع شهرستان مهریز در 

اقدام است. دست 
وی در پایان اشاره نمود، رسالت اصلی بخش 
حفاظت رودخانه ها و سواحل، تثبیت رودخانه ها 
و آزادسازی مناسب آنها جهت عبور امن سیلابها و 

به مردم است. بروز خسارت  از  جلوگیری 
لازم به ذکر است فرهنگ سازی از طریق رسانه 
های عمومی و مجامع محلی و ایجاد باور و اعتقاد 
عمیق به اجرای صحیح قانون توزیع عادلانه آب 
در میان عموم مردم می تواند کمک اصلی برای 

رسیدن به این هدف و رسالت مهم باشد.

لایروبی بیش از ۳۴ کیلومتر از رودخانه های یزد

به گزارش خبرنگار سیاست روز علیرضا رحیمیان از شاهرود 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شاهرود بنا بر رسالت ذاتی خود خدمات 
قابل قبولی به قشر روستانشین این شهرستان در سال گذشته ارائه 
کرده است که  شامل  : بهسازی و اصلاح معابر روستایی: بهسازی معابر 
با اعلام اینکه ۱۰۰ در صد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان 
از فاز اول اجرای طرح هادی برخوردار شدند در طول سال گذشته 
در تعداد ۵۰ روستا با اعتباری بالغ بر ۱۷۲۴۱۹میلیون ریال از محل 
اعتبارات استانی و ملی نسبت به اجرای جدول گذاری ، زیرسازی 
، آسفالت ، فضا سازی ، ایجاد بوستان و نصب مجموعه لوازم پارکی 
اقدام نموده که در همین راستا اقدام شاخص در اجرای طرح هادی 
میتوان به ایجاد بوستان و نصب مجموعه پارکی اشاره نمود که در 
۵ روستا این مهم اتفاق افتاده و باعث ایجاد شور و نشاط اجتماعی 
و بهره مندی فرزندان روستائیان عزیز از این امکانات گردیده است 
. در حوزه قیر رایگان با مشارکت موثر دهیاری و شورای اسلامی 
روستاها در طی یک سال اخیر میزان ۲۱۵۵تن قیر معادل ۲۰۲۱۴۰ 
میلیون ریال جهت آسفالت ۲۶۲۰۰۰متر مربع در تعداد ۴۱ روستا 
اجرا گردیده است.که در نوع خود در طی سالهای اجرای این طرح 
بی سابقه بوده است. ب( حوزه صدور سند : یکی دیگر از وظایف 
بنیاد مسکن صدور سند جهت املاک روستایی و شهرهای زیر ۲۵ 
هزار نفر جمعیت بوده که با همکاری و تفاهم با اداره ثبت در حال 
انجام میباشد که در طول یکسال اخیر تعداد ۷۰۰فقره سند صادر 
و تحویل متقاضیان گردیده است . ج( تهیه و بازنگری طرح هادی 
: با توجه به ضرورت تهیه طرح هادی بمنظور ایجاد زمینه توسعه 
و عمران روستاها با توجه به شرایط فرهنگی ، اقتصادی و اجتماعی 
و هدایت وضعیت فیزیکی روستا خوشبختانه جهت تمام روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار شهرستان طرح هادی تهیه و با توجه به عمر ۱۰ 
ساله طرح پس از انتقضای مهلت مذکور نسبت به بازنگری طرح اقدام 
خواهد شدکه در طی سال اخیر تعداد ۹ طرح هادی در دستور کار 

قرار گرفته است. ۲-مسکن روستایی: در راستای تامین مسکن مقاوم 
جهت روستائیان عزیز در قالب طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی 
بنیاد مسکن نسبت به حمایت و پرداخت تسهیلات ساخت مسکن 
اقدام نموده که در همین راستا در طرح نهضت ملی مسکن روستایی 
این بنیاد ساخت تعداد۱۵۰۰ واحد مسکونی را در دست اقدام دارد 
. همچنین جهت حمایت از اقشار آسیب پذیر در قالب تفاهم نامه 
های مختلف با نهادهای حمایتی از جمله کمیته امداد و بهزیستی و 
همچنین بنیاد مستضعفان نسبت به پرداخت بلاعوض بصورت نقدی 
ومصالح اقدام گردیده است که تعداد۵۰۸واحداز این طرح به میزان۱۹ 
میلیاردتومان بلاعوض،۱۷۷۰ تن سیمان و۳۵۴ تن میلگرد بهرمند 
شده اند. ۳-حوزه مسکن شهری : با عنایت به اهداف دولت محترم 
جهت تامین مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن این بنیاد نیز 
جهت تحقق این امر مهم در سطح شهر شاهرود و شهرهای زیر ۲۵ 
هزار نفر جمعیت مسئولیت ساخت ۵۱۸ واحد را بر عهده داشته که 
در مراحل مختلف ساخت قرار داشته که تعداد ۱۰۰ واحد تکمیل و 
به بهره برداری رسیده است . همچنین این بنیاد ساخت و تکمیل 
۲۷۶ واحد نیمه کاره مسکن مهر را در دست اقدام دارد که ۲۰۴ واحد 
تکمیل و تحویل متقاضیان شده و ۷۲ واحد دیگر نیز در حال ساخت 
میباشد. که در مجموع کل پروژه های مسکن شهری و روستایی که 
توسط این بنیاد در حال ساخت میباشد به تعداد ۲۲۹۴ واحد میباشد. 
۴-حساب ۱۰۰ امام )ره(: با عنایت به سایر خدمات این بنیاد در حوزه 
های مختلف و حمایت از اقشار آسیب پذیر در قالب تفاهم نامه و طرح 
های حمایتی که ذکر گردید، یکی دیگر از حوزه های تخصصی که این 
بنیاد با کمک خیرین در دستور کار داشته و اهتمام ویژه ای نسبت به 
آن به واسطه فرمان تاریخی حضرت امام )ره( در افتتاح حساب ۱۰۰ 
داشته در قالب کمک به تعمیر و تجهیز ، خرید و تکمیل ساختمان 
جهت اقشار کم در آمد و آسیب پذیر در سال گذشته به تعداد ۱۳۱ 

واحد به مبلغ۵ میلیارد تومان بلاعوض پرداخت شده است .

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شاهرود پیشرو در خدمت رسانی به 
رو ستاییان  

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل 1378 به رنگ سفید روغنی 
با شماره موتور 11517818204 و شماره شاسی 78937749 و شماره انتظامی 
65ایران369ص43 به نام راهله یزدانیان نجف آبادی به شماره ملی 1091404011 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.)کرمان(
******************************************************

برگ سبز سواری پیکان مدل1375 آبی متالیک به  شماره موتور           1127520516    
و   شاسی 75517267                       و   شماره انتظامی   113 ن 65- ایران 21   -  بنام 

محمد خیراللهی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
******************************************************

برگ سبز سواری پرایدصبا  مدل  1389 نوک مدادی متالیک به شماره موتور 
3494684 و شاسی S1412289192565 و شماره انتظامی 558 ل38 ایران 78-  

بنام داود احمدی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
******************************************************

برگ سبز )کلیه مدارک( وانت پیکان 1600سفیدروغنی مدل1384 به  شماره 
موتور      11284052999و   شاسی 12128152    و   شماره انتظامی   946  ن 

89- ایران 21   -  بنام علیرضا بختیاری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
******************************************************

اصل کارت ماشین خودروی سواری سایپا شاهین و به شماره انتظامی91 
_ 955س17وبه شماره شاسی NAS111100M1018491 وبه شماره موتور   
M15TC / 2018834 به نام اشکان جعفری مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است 

.پارس آباد مغان
******************************************************

برگ سبز موتور سیکلت  سیستم:سابین تیپ:SX125 رنگ:قرمزآلبالوئی 
 SB1P52FMINEZ:موتور شماره  پاک:۷5۳_51۳8۳  شماره  مدل:1390 
09801101  شماره تنه: 125F*** NEZ     9002796 مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط گردیده است. سمنان
******************************************************

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان همدان
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260326001002275 مورخ 1402/12/15 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم رقیه مرادی گل زر فرزند حسن بشماره شناسنامه 1952 صادره از بهار 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 146/28 متر مربع قسمتی از پاک 13 صلی 
واقع درحومه بخش سه همدان به نشانی حصار مطهری خیابان شهید نوروزی، صداقت 
3 خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین خانجانی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/2/4
شناسه آگهی 1691961

م الف 31
رضا شیرخانی خرم
رئیس ثبت اسناد و اماک همدان - ناحیه یک

سازمان ثبت اسناد واماک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 140260312001012704 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بامعارض کاسه 1402114412001000571 تقاضای خانم لیا 
لک زائی به شماره شناسنامه 51 و کد ملی 2122498056 صادره از گرگان فرزند 
حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار دو و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 190 متر مربع از پاک شماره 251 - 
اصلی واقع در اراضی لمسک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 

انتقال از مالک رسمی نصرالله لک زائی به متقاضی دارد.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/4
شناسه آگهی 1691640

مهدی شاه مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک گرگان

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سندرسمی برابرماده 3 وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف  

برابررای شماره 140360312001000489هیات موضوع  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی تصرفات مالکانه بامعارض  کاسه 1402114412480001867 
تقاضای خانم فاطمه دارینی به شماره شناسنامه 4 وکد ملی 079430401 
صادره ازسبزوار فرزند حسین  در ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شده است به مساحت 104 مترمربع واقع دراراضی شهری ازپاک شماره 
1فرعی از1510 اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 

ازانتقال ازمالک رسمی ضیا الدین سخائی به متقاضی دارد 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح قضایی  

تقدیم نماید        
شناسه1701909  

نوبت اول2/4  /1403
نوبت دوم:19 /1403/2  

مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واماک منطقه یک گرگان

آگهی مزایده
آگهی مزایده کاسه 140100006

به موجب پرونده اجرائی کاسه فوق شش دانگ یک قطعه زمین محصور تحت پاک 
2451/2090 واقع در استان بوشهر ، شهرستان تنگستان، شهر دلوار ، کوچه روبروی 
مرکز بهداشت رئیس علی دلواری بنام محمدرضا محمدی فرزند علی صادر گردیده است 
طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 3/900/000/000 ریال ) سه میلیارد و نهصد 
میلیون ریال ( ارزیابی شده و ملک مذکور به مساحت 247 متر مربع که قسمتی از 
عرصه با بلوک سیمانی دیوار کشی شده است و فاقد اعیانی )ساختمان( است که محدود 

است به حدود شمالا 
 در دو قسمت اول دیواریست بطول 12/60 متر مربع به پاک 174/ 2451 دوم 
دیواریست بطول 40 متر به شمالاً است به حدود پاک2451/174 شرقاً دیواریست 
بطول 19 متر به پاک ثبتی 2451/174 جنوباً درب و دیواری است بطول 13 متر 
به گذر غرباً دیواریست بطول 19 متر به پاک ثبتی 2024/ 2451 و حقوق ارتفاقی 
ندارد و به آدرس استان بوشهر ، شهر دلوار ، کوچه روبروی مرکز بهداشت رئیس 
علی دلواری از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخه 1403/2/16 در اداره ثبت اسناد 
و اماک تنگستان واقع در اهرم از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ 
3/900/000/000  ریال ) سه میلیارد و نهصد میلیون ریال ( شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می.شود لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به 
آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 
مکان مقرر برگزار خواهد شد. ))شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 

میشود . تاریخ انتشار :1403/2/4 - م الف 12
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی تنگستان- غامرضا حیدری

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402603290100005193 مورخ 1403/12/03 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  با 
معارض متقاضی  آقای/خانم مرتضی دامغانی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 
322وکد ملی 4591388344 صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب ساختمان 
بمساحت 120.78 متر مربع قسمتی از پاک 192فرعی از یک  اصلی  واقع در 
باغزندان  بخش 2 شاهرود خریداری با واسطه از غامرضا و غامحسین و حسنیه 

همگی زندانی محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1689673

انتشارنوبت اول  :1403/01/20
انتشارنوبت دوم   :1403/02/04

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011010898 هیات قانون مذکور مستقر درثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه بامعارض آقای رضا صبوری زاده  فرزند محمدحسین نسبت 
به ششدانگ )یکباب ساختمان( به مساحت 575/12 مترمربع پاک 1839 مجزی شده 
از 800 فرعی از 3 اصلی بخش3سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی اسماعیل 
بازقندی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/794(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/04
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  فاقد 
سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

مورخ   140260310456012760 شماره  رای  برابر 
1402/12/05 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 
ساری تصرفات مالکانه جواد آزاد شهابی فرزند احسان به شماره ملی 
2092191454 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 102/90 متر مربع قسمتی از پاک 31 -اصلی واقع در قریه 
قرق بخش 2 ثبت ساری. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/02/04  شناسه آگهی: 1692540
بهنام سراج پور
  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی 
برابر رای شماره 140260310017004480 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای سیدیوسف سیدیوسفی ملکشاه فرزند سید میرآقا بشماره 
شناسنامه 1782 و به شماره ملی 5689630802 صادره از بند پی 
غربی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت 1557٫65 متر مربع قسمتی از پاک 18 - اصلی کاسه 
140211441017000184 واقع در روستای دیوا بخش 9 ثبت بندپی 
خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای حاجی مارضا ملکشاهی و سایر 
مالکین رسمی مشاعی محرز گردیده است .لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آیین نامه مربوطه و به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها عاوه بر انتشار آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/02/04
شناسه آگهی: 1689602

محمد حبیب زاده گنجی
 رئیس  ثبت اسناد و اماک بندپی  

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی 
برابر رای شماره 140260310017001549 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای صمد مؤمنی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 3006 صادره 
از بابل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است )با کاربری باغی( به مساحت 451.70 متر مربع قسمتی از پاک 
111 - فرعی از 1598 -اصلی کاسه 1401114410017000174 
واقع در روستای سنگچال بخش 9 ثبت بندپی خریداری با واسطه از مالک 
رسمی آقای حبیب اله عمران پور محرز گردیده است .لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آیین نامه مربوطه و به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها عاوه بر انتشار آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/02/04
شناسه آگهی: 1690306

محمد حبیب زاده گنجی
رئیس  ثبت اسناد و اماک بندپی  

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی 
برابر رای شماره 140260310017004800 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای میرمحسن ابراهیمی حسینی فرزند سیدحسین 
بشماره شناسنامه 374 صادره از خوش رودپی نسبت به ششدانگ 
اعیانی یک قطعه باغ بانضمام 35 سهم مشاع از 50 سهم ششدانگ 
عرصه که مابقی عرصه به میزان 15 سهم مشاع وقف میباشد به 
مساحت 285 متر مربع قسمتی از پاک 45 - فرعی از 9 - اصلی کاسه 
1402114410017000300 واقع در بزرودپی بخش 9 ثبت بندپی 
خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای سیدآقاکوچک ابراهیمی حسینی 
محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
و به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه 
بر انتشار آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/20 نوبت دوم 1403/02/04 

شناسه آگهی: 1690733
محمد حبیب زاده گنجی
 رئیس  ثبت اسناد و اماک بندپی  

گزارش


